
えん在宅医療クリニック主催 

在宅療養

多職種連携会
日時： 令和 6 年 10 月 11 日（金）１８：30～（18 時開場・開催時間 1 時間程度） 

場所： i プラザ 2F 会議室（先着 50 名） ＋オンライン（ZOOM） 

テーマ： 意思決定支援の多職種連携  

～よりよい連携のためにできることを話し合いましょう～ 

平素より大変お世話になっております。 

日々、当院と連携いただいている皆様に心より御礼申し上げます。 

本会は当地域における在宅医療の更なる向上を目的として、上記テーマについて意見交換す

る場とさせて頂きます。 

ご多用のところ恐れ入りますが、是非ご参加いただき、忌憚のないご意見を 

頂戴できますと幸いです。 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

         Web 会議システムは ZOOM を使用いたします。 

Web 参加ご希望の方にはメールにてご招待をお送りさせていた 

アプリのインストールなど事前の準備は必要ございません。 
 
 

        令和 6 年 10 月 4 日（金）迄 
 
 
 

 

 

下記 QR コードを読み込んで必要事項を入力し各自で参加登録を行って

下さい。不具合がある場合は別紙の申込用紙に記入し FAX して下さい。 

Web 参加時の  

留意点    

お申込み方法 

主催：えん在宅医療クリニック  静岡県磐田市上岡田 776-7A  TEL：0538-38-9559 FAX：050-3852-2200 

共催：訪問看護ステーションいわた    協力：磐田薬剤師会 

 

 

申込締切 



えん在宅医療クリニック 宛 FAX：050-3852-2200 

 

令和 6 年 10 月 11 日（金）開催 

「在宅療養多職種連携会」参加申込書 

 

下記、必要事項をご記入のうえ令和 6 年 10 月 4 日（金）までにお送りください。 

           希望される会場に〇をお願いいたします。 

 

会場  ・  Web 

事業所名：                 

 

参加者氏名（複数名可） 職種 メールアドレス 

   

   

   

   

   

   

   

  参加希望の方へ 

 ご連絡メールを送信するため、会場参加・Web 参加どちらの場合もメールアドレスを必ず 

ご記入下さい。 

 尚、いただいた個人情報は本会の連絡以外の用途には使用せず厳重に管理致します。                      


